T A N T V M.

THESES. I. Residuum in actione vendita per oppositam Emotori
exceptionem L. Anastasianæ consequitur Debitor.

II. Tutor ob culpam levem condemnatus simpliciter tenetur ad damnum
restituendum: Ob culpam latam removendum salva tamen fama; ob do-
lum vero cum infamia.

III. Competit Principi Evangelico jus aggratiandi in homicidio doloso.

Marburg, Diss., 1725-30

f

56.

DISSERTATIO INAUGURALIS JURIDICA
DE Pub. 13. num. 8.
EO, QUOD IN GERMA-
NIA JUSTUM EST, CIRCA
BANNUM FERINUM IN ALIE-
NO TERRITORIO ACQUI-
SITUM,
QUAM
SUB AUSPICIIS
RECTORIS MAGNIFICENTISSIMI
SERENISSIMI PRINCIPIS AC DOMINI
DN. FRIDERICI,
HASSIÆ LANDGRAVII, &c. &c.,
EX DECRETO
NOBILISSIMI ET AMPLISSIMINI JICTORUM ORDINIS
SUMMIS IN UTROQUE JURE HONORIBUS AC
PRIVILEGIIS DOCTORALIBUS RITE
OBTINENDIS
PUBLICO ET SOLENNI ACADEMIÆ PROGERUM
EXAMINI
AD DIEM XX. APRILIS MDCCXXX.
SUBMITTIT
JOANNES HENRICUS WOLFART,
HANOVENSIS.

MARBURGI CATTORUM,
Typis PHILIPPI CASIMIRI MÜLLERI, Acad. Typ.

KÖN.FRIED.
UNIVERS.
ZV HALLE.